АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2012.

        № 1567

       г.Новошахтинск

Об утверждении тарифов

на платные услуги, оказываемые МБУ ТРК «Несветай»

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск» и на основании протокола заседания городской тарифной комиссии от 13.12.2012.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «ТелеРадиоКомпания«Несветай» города Новошахтинска, согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и размещается на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта  М.В. Солоницина.

Мэр города

                   И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел ЖКХ, транспорта,

связи и тарифной политики

Администрации города
Приложение №1

к постановлению

Администрации  города

от 25.12.2012. № 1567

Тарифы

на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением                         «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска

	№
п/п
	Наименование услуги
	Цена
услуги

(руб.)

	1
	2
	4

	1.
	Предоставление эфирного времени:

	1.1.
	Стоимость одной минуты эфирного времени.
	58,19

	1.2.
	Стоимость одной секунды эфирного времени
	0,99

	2.
	Изготовление рекламного ролика:

	2.1.
	Продолжительностью одна минута.
	4 000,00

	2.2.
	Продолжительностью 30 секунд
	2 000,00

	3.
	Музыкальное поздравление:

	3.1.
	Поздравление диктором с трансляцией музыкального номера.
	180,00

	3.2.
	Поздравление диктором с трансляцией музыкального номера, демонстрацией фотографии и «бегущей строкой»
	240,00

	4.
	Размещение в эфире объявления в виде титров «бегущая строка»:

	4.1.
	Стоимость одного слова для физических лиц.
	10,00

	4.2.
	Стоимость одного слова для юридических лиц
	15,00

	5.

	Размещение объявления в газете «Несветай-ТВ- Ориентир-10» (стоимость одного кв. сантиметра):

	5.1.
	Для физических лиц.
	6,50

	5.2.
	Для юридических лиц
	10,00

Управляющий делами
Администрации города                                                                                 Ю.А. Лубенцов